
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

110686
433458

GARCÍA PÉREZ, ERIC
CASTRO CASTRILLO, VICTOR

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1

PuntosPuntos

  7,41
  8,53

*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2014



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 2 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

GM LFP - Mantenimiento Electromecánico 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

159394
558044
994230
898271
846560

LUENGO PRIETO, AARÓN
DIEZ GONZÁLEZ, IGNACIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JESUS
ALVAREZ GARCIA, VANESA
GONZALEZ CONDE, EUGENIO RAMON

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1

PuntosPuntos

  8,02
  7,72
  7,47
  7,19
  7,00

*
*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2025
2009
2015



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 3 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

GM LFP - Mecanizado 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

320486 DERQUI CANO, ALEJANDRO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

  8,93*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 4 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

GS LFP - Automatización y Robótica Industrial 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

259183 PEREZ GARCIA, IRENE

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

  7,76*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2023 BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 5 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

GS LFP - Mecatrónica Industrial 1 D

144958

861306

48704

88786

SANDOVAL MARTINEZ, CARLOS JUNIOR

OLIVARES PRADA, ISRAEL

GAYOZO AREVALOS, NOEMI ELIZABETH

GOMEZ SERRANO, ISIDRO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

999640
930605

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARCOS
ÁLVAREZ LEÓN, DANIEL

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1
1

Puntos

Puntos

  5,00

 15,24

  5,00

 13,30

  8,35
 12,22

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2021

2019

2006

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025

BAC
FP


