

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 1 / 5

Pagilla. 175

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: 24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	1	D

Soficificial led candard trid tale ameri in a grand a compression y suce sivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Titullo de Acceso
110686	GARCÍA PÉREZ, ERIC	1 *	7,41	2025	
433458	CASTRO CASTRILLO, VICTOR	1	8,53	2014	

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 2 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: 24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Mantenimiento Electromecánico	1	D

Soffolfodleseedadtridtiseenepriseegrandpotoproión y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía Acc		Puntos	Fecha Fin Estudios	Titulo de Acceso
159394	LUENGO PRIETO, AARÓN	1	*	8,02	2025	
558044	DIEZ GONZÁLEZ, IGNACIO	1	*	7,72	2025	
994230	RODRIGUEZ FERNANDEZ, JESUS	1		7,47	2025	
898271	ALVAREZ GARCIA, VANESA	1		7,19	2009	
846560	GONZALEZ CONDE, EUGENIO RAMON	1		7,00	2015	

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 3 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: 24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Mecanizado	1	D

Solicituded exclarational disconvenience and an analysis of the second and the se

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía o Acce	1	Puntos	Fecha Fin Estudios	Titulo de Acceso
320486	DERQUI CANO. ALEJANDRO	1	*	8.93	2025	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 4 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: 24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Automatización y Robótica Industrial	1	D

Soffoificidled each and trid tisk aemeptrise eguan objection y suce sivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Titulko die Accesso
259183	PEREZ GARCIA. IRENE	1 *	7.76	2023	BAC

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 5 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO: 24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Mecatrónica Industrial	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
144958	SANDOVAL MARTINEZ, CARLOS JUNIOR	1	5,00	2025	BAC
861306	OLIVARES PRADA, ISRAEL	1	15,24	2021	BAC
48704	GAYOZO AREVALOS, NOEMI ELIZABETH	1	5,00	2019	BAC
88786	GOMEZ SERRANO, ISIDRO	1	13,30	2006	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso		Fecha Fin Estudios	
999640	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARCOS	1	8,35	2025	BAC
930605	ÁLVAREZ LEÓN, DANIEL	1	12,22	2025	FP

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.